PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	21 ноября 2018 года

	N
	54

О согласовании передачи в

безвозмездное пользование
нежилых помещений
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 29.06.2016 года № 42, на основании  обращения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н. Н.Н. Блохина», Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области  р е ш и л о:
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Нижегородской области «Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н.Блохина» нижеперечисленных нежилых  помещений:

- нежилые помещения № 32, 33, 34, 36, 40  общей площадью 35,7 кв.м.,   в нежилом здании, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Ленина, д. 7Б, находящемся в оперативном управлении МБДОУ детский сад № 27 «Колосок»;

- нежилые помещения № 3, 4, 7, 8, 9  общей площадью 66,6 кв.м.,   в нежилом здании, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Матросова, д. 4, находящемся в оперативном управлении МБОУ «Дивеевская средняя общеобразовательная школа»;
- нежилые помещения № 18, 19, 20  общей площадью 20,2 кв.м.,   в нежилом здании, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Мира, д. 1, находящемся в оперативном управлении МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик»;

- нежилые помещения № 24, 25, 26, 27, 28  общей площадью 21,4 кв.м.,   в нежилом здании, расположенном по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Южная, д. 5А, находящемся в оперативном управлении МБДОУ детский сад № 1  «Светлячок».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Председатель Земского собрания

А.В.Костин